
UCHWAŁA NR IV.22.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Pełczyce 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIII.174.2017 Rady Miejskiej 
w Pełczycach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pełczyce (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 5430) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu poznania opinii i uwag mieszkańców 
poszczególnych sołectw z terenu Gminy Pełczyce na temat proponowanych nowych statutów 
sołectw. 

2. W konsultacjach biorą udział mieszkańcy sołectw z terenu Gminy Pełczyce. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Miejskiej w Pełczycach w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Pełczyce. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 06.08.2024 r. i będą trwały do 13.08.2024 r. 
§ 4. Konsultacje odbędą się w formie imiennego wyrażenia opinii lub złożenia uwag 

w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 
§ 5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Pełczycach w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Gminy Pełczyce wraz z formularzem zgłoszenia opinii lub uwagi zostanie udostępniony: 
1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pełczycach/ Aktualności (www.pelczyce.pl), 
2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pełczyce, 
3) na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Pełczycach. 

§ 6. Opinie i uwagi do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Pełczycach w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Pełczyce można przekazywać: 
1) osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pełczycach, ul. Rynek Bursztynowy 2, 

Pełczyce; 
2) drogą elektroniczną na adres e- mail: umig@pelczyce.pl; 
3) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Pełczycach, ul. Rynek Bursztynowy 2, 73-260 Pełczyce 

(liczy się data wpływu do Urzędu). 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Sowiński 
 

Id: A360236B-7334-4A59-8535-323280CA8350. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Pełczycach w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 
Pełczyce jest aktem prawa miejscowego, dlatego istnieje konieczność przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Pełczyce w celu umożliwienia wyrażenia opinii i uwag do 
wprowadzanych zmian. 

Niniejsza uchwała określa formę i termin przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

Id: A360236B-7334-4A59-8535-323280CA8350. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.22.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


		2024-07-30T09:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




